
 
UCHWAŁA NR LV/468/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Barlineckiemu Ośrodkowi Kultury w Barlinku 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalno-

ści kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 uchwały Nr IV/27/94 Rady Gminy i Miasta 

z dnia 18 listopada 1994 r. w sprawie zmiany nazwy Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury „Panorama” oraz 

włączenia Muzeum Regionalnego w Barlinku do Barlineckiego Ośrodka Kultury uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/339/2001 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie na-

dania statutu Barlineckiemu Ośrodkowi Kultury w Barlinku § 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały 

powierza się Burmistrzowi Barlinka.”. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3697


		2018-07-30T12:14:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




